
Tomasz Paprzycki – członek zarządu 

Pan Tomasz Paprzycki, członek Zarządu Spółki, jest odpowiedzialny za obszary: produkcja druk cyfrowy oraz 
rozwój nowych obszarów biznesowych. Jako członek Zarządu, pan Tomasz Paprzycki jest współodpowiedzialny 
za obszary kontroli wewnętrznej, zarządzania ryzykiem, compliance i funkcje audytu wewnętrznego – za obszary 
te odpowiedzialność ponosi cały Zarząd. 

Pan Tomasz Paprzycki posiada wykształcenie wyższe, jest absolwentem Wyższej Szkoły Bankowej w Poznaniu, 
specjalizacje: psychologia zarządzania oraz zarządzanie i marketing. Od 2002 r. związany był z Wielkopolską 
Informacją Gospodarczą w zakresie różnych projektów związanych pośrednictwem handlowym i sprzedażą w 
internecie. W latach 2014-2022 współtworzył i współprowadził dwa podmioty zajmujące się produkcją i 
sprzedażą tekstyliów zacieniających (przesłon przeciwsłonecznych). Pan Tomasz Paprzycki był ponadto 
uczestnikiem wielu szkoleń z zakresu: sprzedaży, kierowania zespołem, zarządzania projektami i produkcji. 

Pan Tomasz Paprzycki był jednym z pierwszych pracowników spółki Labo Print, w której pełnił funkcję Dyrektora 
Produkcji. W okresie poprzednich pięciu lat pan Tomasz Paprzycki nie był i nie jest członkiem organów 
administracyjnych, zarządzających, nadzorczych albo wspólnikiem jakiegokolwiek podmiotu, za wyjątkiem 
kontrolowanej przez Emitenta shade4you Paprzycka sp. k. (komplementariusz). 

Zgodnie z oświadczeniem, pan Tomasz Paprzycki nie wykonuje poza Grupą Kapitałową Emitenta działalności, 
która miałaby istotne znaczenie dla Emitenta i nie występuje w przypadku jego osoby żaden konflikt interesów 
pomiędzy obowiązkami wobec Grupy Kapitałowej Emitenta, a prywatnymi interesami lub innymi obowiązkami. 
Działalność taka jest wykonywana w spółce shade4you Paprzycka sp. k., kontrolowanej przez Emitenta.  

Zgodnie ze złożonym oświadczeniem, pan Tomasz Paprzycki jest osobą niekaraną. Pan Tomasz Paprzycki nie 
został skazany wyrokiem sądu związanym z jakimkolwiek przestępstwem, w szczególności przestępstwem 
oszustwa. W okresie ostatnich pięciu lat nie miały miejsca przypadki upadłości, zarządu komisarycznego, ani 
likwidacji w odniesieniu do podmiotów, w których pan Tomasz Paprzycki pełnił funkcje w organach 
administracyjnych, zarządzających i nadzorczych, a także w których był on osobą zarządzającą wyższego szczebla. 
W okresie ostatnich 5 lat wobec pana Tomasz Paprzyckiego nie zostały sformułowane żadne oskarżenia publiczne 
ani sankcje ze strony organów ustawowych, ani regulacyjnych. Pan Tomasz Paprzycki nigdy nie otrzymał 
sądowego zakazu działania jako członek organów administracyjnych, zarządzających lub nadzorczych 
jakiegokolwiek emitenta lub też zakazu uczestnictwa w zarządzaniu lub prowadzeniu spraw jakiegokolwiek 
emitenta. 

 


